
Uchwała  Nr  XVII/72/07

    Rady Powiatu w Opatowie
                                             z dnia 12 grudnia 2007r.

 w sprawie: zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2007 r. 
                     
            Na podstawie art.12 pkt  5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)  oraz art. 184 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych   (Dz. U. Nr 249 poz. 2 104 z późn. 

zm. ), Rada Powiatu Opatowskiego uchwala,  co następuje:

       § 1

W uchwale Nr V/26/07 Rady Powiatu Opatowskiego z dnia 1 marca 2007  r.  w sprawie 

uchwalenia Budżetu Powiatu na rok 2007, wprowadza się następujące  zmiany: 

1. W planie dochodów i wydatków.

                                                           

                                                               Zwiększyć dochody :          Zwiększyć wydatki :

Dz. 600 rozdz. 60014  § 0970    14.900,-     

   § 4210     14.900,-

Dz. 852 rozdz. 85202  § 0830    238.800,-     

   § 0840        9.500,-

   § 4010     50.000,-

   § 4220     18.705,-

   § 4270     14.000,-

   § 4280          550,-

   § 4480     20.770,-

   § 4500     15.519,-

   § 6050   128.756,-

        Razem:                  248.300,-   248.300,-

                             Zmniejszyć dochody :          Zmniejszyć wydatki :



Dz. 754 rozdz. 75411  § 6410      350.000,-

   § 6050               350.000,-

Dz. 756  rozdz. 75622 § 0020       86.867,-

Dz. 756  rozdz. 75622 § 0010       42.080,-

Dz. 750  rozdz. 75020 § 0420                  40.000,-

Dz. 757  rozdz. 75704 § 8020          128.947,-

Dz. 921  rozdz. 92120 § 4270            30.000,-

Dz. 851  rozdz. 85195 § 4210                          2.000,-

   § 4300        3.000,-

   § 4700        5.000,-

Dz. 854  rozdz. 85415 § 2700      20.028,-

   § 3240      20.028,-

         Razem:    188.975,-    188.975,-    

      Zmniejszyć dochody :          Zwiększyć dochody :

Dz. 750  rozdz. 75020 § 0420       51.662,-     

                    § 0470                    947,-

   § 0970                                                  38.000,-

Dz. 758  rozdz. 75814 § 0920       17.000,-

Dz. 700  rozdz. 70005 § 2360                                                  10.213,-

Dz. 852  rozdz. 85201 § 2320          17.240,-

Dz. 852  rozdz. 85204 § 2320              2.262,-

        Razem:       68.662,-                68.662,-

2. Pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami.

      Zmniejszyć wydatki:           Zwiększyć wydatki:

Dz. 758  rozdz. 75818 § 4810       21.000,-

Dz. 750  rozdz. 75020 § 4010    21.000,-

Dz. 750  rozdz. 75075 § 4170            904,-

Dz. 750  rozdz. 75095 § 6050       10.044,-

Dz. 852  rozdz. 85295 § 4210         2.000,-

   § 4300         1.000,-

Dz. 700 rozdz. 70005  § 4170      3.904,-

Dz. 852 rozdz. 85202  § 4260                  60.000,-



   § 6060               60.000,-

Dz. 801 rozdz. 80102  § 3020                              360,-

   § 4440        1.046,-

   § 4010         350,-

   § 4110         220,-

   § 4120           40,-

Dz. 801 rozdz. 80111  § 4010         200,-

   § 4110         300,-

   § 4440      3.440,-

   § 3020         230,-

Dz. 854 rozdz. 85403  § 3020                    1.500,-

   § 4010      3.348,-

   § 4040          722,-

   § 4220                    2.345,-

   § 4260       1.350,-

   § 4270       1.507,-

   § 4280                 2.190,-

              § 4430                           1.179,-

   § 4740          196,-  

   § 4210                 1.685,-   

   § 4300                    600,-

   § 4370           80,-

   § 4410                    100,-

   § 4440                 7.448,-

   § 4750                 1.195,-

 Dz. 921 rozdz. 92195 § 3040        1.800,-                 

   § 4210        1.400,-

   § 4300        1.800,-

Dz. 801 rozdz. 80120  § 4210                      341,-                 

   § 4300                   1.164,-     

   § 4410           850,-                   

   § 4750             42,-

   § 4010      81.660,-



   § 4110                   867,-

              § 4120                            1.220,-

   § 4260        16.957,-

   § 4430                  903,- 

   § 4440                  215,-   

Dz. 801 rozdz. 80123  § 4010          53.312,-                    

  § 4110                   5.596,-            

  § 4120                   1.452,-

  § 4210                   2.493,-

  § 4300                   1.932,-

  § 4410                      205,-

  § 4440                   3.738,-

Dz. 801 rozdz. 80130 § 4170                   9.513,-

  § 4210                66.694,-

  § 4240                     381,-

             § 4260                20.000,-

  § 4350                     900,-

  § 4360                     700,-

  § 4370         160,-

             § 4740                  1.639,-

  § 4750                  1.000,-

  § 3020   350,-

  § 4010          79.047,-

  § 4110          23.000,-

  § 4120 3.100,-

  § 4300 2.400,-

  § 4410    800,-

  § 4440          12.254,-

Dz. 801 rozdz. 80134 § 3020                 1.730,-

  § 4110                 1.052,-

    § 4120                    104,-

Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300                 8.870,-

Dz. 801 rozdz. 80195 § 3040                 1.200,-

  § 4170                    700,-



  § 4210               44.986,-

  § 4270           20,-

  § 4300                 1.100,-

  § 6050          10.044,-

Dz. 854 rozdz. 85406 § 4040                      33,-

  § 4170                 3.901,-

  § 4210                 4.587,-

  § 4270                    500,-

  § 4300                 3.369,-

             § 4360        450,-

  § 4740                 1.586,-  

  § 4010          9.199,-

     § 4110          2.719,-

  § 4120             369,-

  § 4370   15,-

  § 4410            277,-

  § 4440         1.847,-

Dz. 854 rozdz. 85410 § 4210                5.428,-

  § 4300              16.375,-

  § 4370        600,-

  § 4010          2.627,-

  § 4110          2.930,-

  § 4120 133,-

  § 4270       21.414,-

  § 4440         3.084,-

Dz. 854 rozdz. 85446 § 4300                3.495,-

      Ogółem:             383.056,-                383.056,-

3. Załącznik Nr 3, 3a, 7, 8, 9 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4, 5 do 

niniejszej uchwały.

4. W  planie dochodów  własnych i wydatków własnych jednostek:

Zwiększa się plan dochodów własnych w dziale 801 rozdz. 80120 o kwotę  520,-

Zwiększa się plan wydatków własnych w dziale 801 rozdz. 80120 o kwotę  520,-



Zwiększa się plan dochodów własnych w dziale 801 rozdz. 80130 o kwotę  10.600,-

Zwiększa się plan wydatków własnych w dziale 801 rozdz. 80130 o kwotę   3.361,-

Zwiększa się plan dochodów własnych w dziale 854 rozdz. 85403 o kwotę  2.000,-

Zwiększa się plan wydatków własnych w dziale 854 rozdz. 85403 o kwotę  2.000,-

Zwiększa się plan dochodów własnych w dziale 854 rozdz. 85410 o kwotę  33.455,-

Zwiększa się plan wydatków własnych w dziale 854 rozdz. 85410 o kwotę  40.694,-

              § 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.


